CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

Ofício nº 112/2024-EXP.EXC

Excelentíssimo Senhor,

A requerimento do vereador Alfredo Schaff Filho, deferido na 42ª Sessão Ordinária, e ao mesmo tempo em que cumprimentamos Vossa Excelência, vimos solicitar que sejam realizadas benfeitorias junto ao Hospital Municipal Egas Penteado Izique, quais sejam:
I - informatizar o hospital;
II - implantar sistema de canalização de oxigênio hospitalar em todos os setores de atendimento do hospital;
III – instalar um computador na sala de atendimento médico do hospital, de modo que facilite ao profissional de saúde a realização da leitura digitalizada dos resultados de Raio X;
IV – realização de obra de reforma geral no edifício do hospital.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência, protestos de estima e consideração.

Porecatu, 03 de dezembro de 2024.

ALEX TENAN
PRESIDENTE

LEANDRO SÉRGIO BEZERRA
1º SECRETÁRIO

Excelentíssimo Senhor
Fábio Luiz Andrade
DD. Prefeito Municipal
Página 1 de 1

image1.wmf

oleObject1.bin